
Ett enkel och genialiskt drivaggregat för din 
manuella rullstol

Lipo Lomo

UPPOCHFRAM

Lipo Lomo är ett drivaggregat för dig som önskar 
vara mobil i din manuella rullstol utan tillföra 
någon extra vikt. Drivaggregatet kopplas 
direkt på ramen och passar de flesta 
manuella rullstolar. Den geniala infästningen 
gör att länkhjulen lyfts upp från marken när 
du använder drivaggregatet. Detta gör 
framkomligheten både bättre och mer 
behaglig. Med Lipo Lomo kan du på 
ett enkelt och energibesparande 
sätt ta dig från punk A till B 
och fortsatt vara mobil när 
du kommer fram. 
Lipo Lomo finns även 
som tetramodell.
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UPPOCHFRAM

Vikt 2,5 kg stk

Vikt 5 kg stk

Vikt 7,5 kg stk

Back Lipo Lomo

Regnskydd

Korg stor

Korg liten

Fäste till korg Lipo Lomo

Transportväska Lipo Lomo

Batteri Lipo 11,6 ah stk

Däck offroad 16”

Bagagebärare Waldkilo

Stödben 360 stk

Snabbaddare Lipo 36V

Tillbehör

produkt
631210-0

631032-0

631054-0

2001

100089-3

212001-0

202007-0

202039-0

106

631225-0

604009-0

600163-0

750124-0

631112-0

art.nr
Batteri Lipo 36V 8,3 ah

Laddare Lipo 36V

följer med

produkt
631225-0

630918-0

art.nr

Hjulstorlek

Art.nr

Vikt med batteri

Vikt utan batteri

Vikt batteri

Batteri

Motor

Körsträcka

Laddare

Laddtid

Max hastighet

Tekniska data

produkt Lipo Lomo 16” Lipo Lomo 20”
16”

106018-0

15,6 kg

13,2 kg

2,4 kg

Li-Ion batteri 36V/ 8,3 ah/ 

300 Watt

36V/ 250 Watt

(Kan fås med 350 Watt)

Upptill 30 km

36V/ 1,4 ah

8 timmar

15 km/t

20”

106028-0

16,6 kg

14,2 kg 

2,4 kg

Li-Ion batteri 36V/ 8,3 ah/ 

300 Watt

36V/ 350 Watt

Upptill 30 km

36V/ 1,4 ah

8 timmar

15 km/t

Lipo Lomo 12”
12”

106029-0

14,4 kg 

13 kg 

2,4 kg

Li-Ion batteri 36V/ 8,3 ah/ 

300 Watt

36V/ 250 Watt

Upptill 30 km

36V/ 1,4 ah

8 timmar

15 km/t


